™y Sistema Gestione Qualita, |
’y/ \‘J ‘.7 TV per la Formazione 7=
0k o

Certif. n. 50 100 14484 rev.002
. Attivita Curriculare

Certif. UNI EN 1SO 9001:2015 . o a =
Certif. UNI ISO 29990:2011 . /A;,[J/f.r(. qé//’,f/fm://.ﬂa rx_{ifzzn}vutﬁ: o dbtte ,)ﬂk‘um
Attiv. extracurriculare Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

L.T.T.L. “CAIO DUILIO” Istituto Tecnico Nautico
Conduzione del Mezzo Navale (CMN)- Conduzione di Apparati e Impianti Marittimi (CAIM)
Logistica - Costruttori del mezzo navale

s B ceciin 2 -l o, B @i S - . 3 B il O D o DB A i D -

Prot. 4211/C14 Messina, 07/06/2021
DETERMINA DIRIGENZIALE
CUP:G41D20001430001 - CIG: Z4330ECA7F
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale:
“Per la scuola — Competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014/2020.
Avviso Prot. n. AOODGEFID/ 19146 del 06/07/2020 - FSE
Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado.
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-369

OGGETTO: Provvedimento di aggiudicazione provvisoria della fornitura prevista dal progetto
realizzato in rispondenza all’avviso pubblico prot. N. AOODGEFID/19146 del
06/07/2020 - FSE - Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II
grado

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’ Avviso prot. N. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020;
VISTO il provvedimento di autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/27768 del 02/09/2020;

VISTO il Bando di gara per il noleggio di devices per gli studenti pubblicato con su MEPA con RDO n.
2804019;

VISTO che, per tale RDO, sono pervenute tre offerte. rispondenti alle specifiche richieste dal Bando;
CONSIDERATO che la suddetta RDO prevedeva I’aggiudicazione all’offerta con prezzo pil basso.

DISPONE

a) L’aggiudicazione provvisoria delle forniture di cui al progetto in oggetto alla ditta Hardware House
s.r.l.s. secondo i risultati della seguente graduatoria

Nr. Ditta Offerta valida Importo offerta
1 | Hardware House SI 30.800,00
2 | Powermedia s.r.l. SI 32.241,00
3 | Libreria Colosi s.a.s. SI 32.439,00

L’aggiudicazione provvisoria ¢ pubblicata all’ Albo e sul sito dell’Istituto.
Avverso la graduatoria provvisoria sara possibile esperire reclamo scritto entro i termini di legge, cosi
come previsto dall’art.14, comma 7, del DPR 275/1999 e successive modificazioni ed integrazioni.

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sara pubblicata I’aggiudicazione definitiva.
o -'T"':" J iy

AL DIRIGENTE, SCOLASTICO
7 y(Prof.ssa Marf Schird)

| i

y Via G. La Farina n. 70 — 98123 MESSINA
\.t'i-';f? n\ Uffici Presidenza Segreteria 0902931850 -Vicepresidenza 090693423 - Fax: 0902931850
ai Ay Sede via Maddalena 0906510626
4 5 email: meth01000t@istruzione.it - pec: meth01000t@pec.istruzione.it
— Codice Fiscale: 80004460830 - Codice meccanografico METH01000T




